



BURMISTRZ KARCZEWA

ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew
Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl

Karczew, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Zamawiający:
Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew

Nr pisma: ZP.271.11.8.2017

Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: **Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie Gminy Karczew oraz odpadów dostarczanych przez mieszkańców do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Znak postępowania ZP.271.11.2017.**

Zamawiający – Gmina Karczew z siedzibą w Karczewie, prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ww. zadanie, w związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwaną dalej SIWZ.

Dotyczy : Część 1,2, 3 zamówienia

Pytanie nr 1

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie różnicy w wskazanej ilości mieszkańców do obsługi, których suma z 3 części zamówienia w ogłoszonym obecnie postępowaniu wynosi 14.100 mieszkańców. Z kolei w poprzednim przetargu gdzie zamówienie nie było podzielone na części a termin składania ofert był w dn. 11.07.2017 r. Zamawiający wpisał 14.300 osób. Na jakiej podstawie Zamawiający zmniejszył liczbę mieszkańców ?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający wyjaśnia, że podana na drugiej stronie opisu przedmiotu zamówienia liczba mieszkańców Gminy Karczew do obsługi jest określona szacunkowo i zgodnie z danymi szczegółowymi zamieszczonymi w tabeli nr 1 na drugiej stronie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia [stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ – Część I; Załącznik nr 1.1 do SIWZ – Część II; Załącznik nr 1.2 do SIWZ – Część III] wynosiła ok. 14 100 osób (stan na koniec 2016 r.).

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że liczba mieszkańców – według stanu na miesiąc lipiec 2017 - dla każdej części zamówienia jest określona na czwartej stronie Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i wynosiła dla:

- Części I zamówienia: 5302 osoby,
- Części II zamówienia: 6042 osoby,
- Części III zamówienia: ok. 2800 osób.

Dotyczy : Część 1, 2, 3 zamówienia

Pytanie nr 2

Zamawiający nie wskazuje w opisie przedmiotu zamówienia prognoz odnośnie zmiany liczby mieszkańców do obsługi w kolejnych latach (umowa na 27 miesięcy) i uwzględnienia dodatkowego

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Karczew. Znak postępowania ZP.271.11.2017.

wynagrodzenia/ mechanizmu waloryzacji wynagrodzenia w przypadku zwiększenia liczby mieszkańców. Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych dopuszczalne są zmiany umowy, przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu SIWZ.

Prosimy więc o wskazanie okoliczności czy przesłanek, po ziszczeniu których mogą wystąpić zmiany.

Prosimy o doprecyzowanie prognozowanego wzrostu mieszkańców w celu rzetelnego wyliczenia kosztów obsługi w okresie 27 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający wyjaśnia, że przewidział w opisie przedmiotu zamówienia 2% wahania liczby punktów odbioru odpadów komunalnych (ostatnie zdanie na czwartej stronie opisu przedmiotu zamówienia). Liczba punktów odbioru odpadów komunalnych związana jest pośrednio z liczbą mieszkańców. Biorąc pod uwagę dane z lat 2015 – 2016, Zamawiający określając liczbę punktów odbioru odpadów nie przewiduje w okresie trwania umowy zwiększenia liczby mieszkańców ponad 2% w stosunku do określonej podstawowej liczby mieszkańców. Jednakże gdyby zaistniały okoliczności skutkujące zwyżką liczby mieszkańców powyżej przewidywanego 2% poziomu, to wówczas Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego na podstawie odrębnej umowy - dotyczy: Części I, II, III Zamówienia.

Dotyczy : Część 3 zamówienia

Pytanie nr 3

W związku z dotychczasową realizacją odbioru odpadów z zabudowy wielorodzinnej osiedla „Ługi” sugerujemy, że zmniejszenie częstotliwości odbioru niesegregowanych odpadów komunalnych z 3 razy w tygodniu do 2 razy w tygodniu jest zbyt mała oraz nie uwzględnia stopnia nagromadzenia odpadów. Powyższa zmiana spowoduje przepełnienie pojemników oraz zapełnienie altan workami z odpadami, które będą zalegały do kolejnego odbioru. Jako dotychczasowy operator odbioru odpadów komunalnych z osiedla „Ługi” wskazujemy, iż nie ma miejsca w altanach na dostawienie dodatkowych pojemników, dlatego też częstotliwość 3 razy w tygodniu zapewniała odpowiedni standard sanitarny oraz porządkowy jak i brak zalegających odpadów na podłożu altany.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający wyjaśnia, że pozostawia zapisy Części II Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (stanowiącego Załącznik nr 1.2 do SIWZ) dotyczące częstotliwości odbioru niesegregowanych odpadów komunalnych z zabudowy wielorodzinnej Osiedla Ługi - bez zmian.

BURMISTRZ KARCZEWA

inż. Władysław Dariusz Łokietek